
 

 

2024年1月4日 

各位 

株式会社中京銀行 

 

 

住宅ローン等の新規受付業務の窓口一本化について 
 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

株式会社中京銀行と株式会社愛知銀行は、合併に向けた対応の一環として、2024年4月1日（月）よ

り、住宅ローン等の新規受付業務の窓口を愛知銀行へ一本化しますので、下記の通りお知らせいたし

ます。 

合併に伴うシステム統合（2025年1月予定）により、中京銀行でお申込みの住宅ローン等は、合併後

に新規ご契約いただくことができなくなるため、今般新規受付業務を一本化するものです。 

住宅ローン等のご利用を検討されるお客さまにおかれましては、ぜひとも愛知銀行にご相談くださ

い。 

既に対象の商品をご利用中のお客さまは、これまでと同様にお取引いただけます。 

今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．新規取扱いを終了する商品・サービス 

  ・住宅ローン等（保留地ローン含む） 

・イエール株式会社の住宅ローンプラットホームを経由した住宅ローンの申込受付 

・自然災害補償特約付住宅ローン 

 

２．新規取扱終了日 

  2024年3月31日（日） 

  ※2024年4月1日（月）以降は、愛知銀行にご相談ください。 

 

３．愛知銀行のホームページ 

  https://www.aichibank.co.jp/ 

 

以 上 

https://www.aichibank.co.jp/

